

NLN Invest ApS
Dronning Margrethes Vej 19, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 35 21 12 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

Nicoline Lyhning Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NLN Invest ApS Dronning Margrethes Vej 19 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 35 21 12 41
	Stiftet: 5. april 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Nissen, formand Jeanette Lyhning Nissen Nicoline Lyhning Nissen
Direktion	Nicoline Lyhning Nissen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i associeret selskab, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.368	-4.000
Resultat før finansielle poster	-11.368	-4.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	360.518	89.464
Andre finansielle indtægter	11.163	0
Resultat før skat	360.313	85.464
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	360.313	85.464
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.917	89.464
Overføres til overført resultat	353.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.000
Disponeret i alt	360.313	85.464

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	317.048
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>317.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>317.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	675.861	0
	Tilgodehavender i alt	<u>675.861</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	862	862
	Omsætningsaktiver i alt	<u>676.723</u>	<u>862</u>
	Aktiver i alt	<u>676.723</u>	<u>317.910</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	237.048
4	Overført resultat	587.973	-9.388
	Egenkapital i alt	<u>667.973</u>	<u>307.660</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	8.750	10.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>10.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>10.250</u>
	Passiver i alt	<u>676.723</u>	<u>317.910</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december	0	80.000
Opskrivninger 1. januar	237.048	147.584
Årets resultat	6.917	89.464
Årets tilbageførsler på afgang	-243.965	0
Opskrivninger 31. december	0	237.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	317.048
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	237.048	147.584
Resultatandel	6.917	89.464
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger pga. salg	-243.965	0
	0	237.048
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-9.388	-5.388
Årets overførte resultat	353.396	-4.000
Tidligere opskrevet på solgt selskab	243.965	0
	587.973	-9.388
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2017 på 6 t.kr.		